
 
 
 

 

 

 
Terénní pracovník/ice sociální rehabilitace 

 
 
Do našeho týmu hledáme posilu na práci v terénu, člověka, který má rád různorodou práci a chce 
se připojit k našemu poslání pomáhat lidem se zdravotním znevýhodněním na cestě z izolace a 
nelehké životní situace. 
 
Náplň práce: 
- přímá práce s uživateli služeb – jednání se zájemci o službu, mapování jejich životní situace a 
aktuálních potřeb, přání a představ o životě; aktivizace a motivace klienta, vytváření a vyhodnocování 
individuálního plánu klienta; spolupráce s rodinnými příslušníky, pečujícími, opatrovníky 
- vedení záznamů a dokumentace k poskytované službě (v el. evidenci), vyhledávání alikvotních 
informací 
- úzká spolupráce s dalšími členy týmu, podíl na aktualizaci metodiky poskytované služby 
- spolupráce s dalšími subjekty, které poskytují návazné služby či péči 
- podíl na prezentaci činnosti organizace, na benefičních a fundraisingových aktivitách 
- aktivní účast na poradách, supervizích a dalších vzdělávacích aktivitách 
 
Koho hledáme, co očekáváme: 
- zájemce musí splňovat kvalifikaci pro výkon povolání sociálního pracovníka/ici, příp. pracovníka v 
sociálních službách za podmínky předchozí praxe v oboru min. 1 rok 
- zájem o přímou práci s výše uvedenou cílovou skupinou, respekt k jejich životním potřebám 
- otevřenou mysl a komunikaci, osobností vyzrálost (zvládání vlastních emocí, schopnost respektovat 
hranice, předávat tyto schopnosti uživatelům služby) 
- zapálení pro věc, umění motivovat a nadchnout pro spolupráci další lidi 
- zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost a flexibilitu 
- schopnost rychle se učit novým věcem, vybírat či určovat relevantní priority 
- empatii, citlivý a důsledný přístup 
- schopnost zvládnout agendu s poskytováním služby spojenou 
- způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, zdravotní způsobilost 
- předchozí zkušenosti ze sociální rehabilitace či s terénní prací výhodou (ideálně doložené 
doporučením od předchozího zaměstnavatele) 

 
Místo pracoviště 
Podskalská 1252/24, Praha, Nové Město 
Typ úvazku: práce na plný úvazek 
Délka trvání pracovního poměru: na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení

 
V případě zájmu zasílejte životopis společně s motivačním dopisem na e-mail 
castulik@dilnytvorivosti.cz, kontaktní osoba: Bc. Jitka Častulíková – ředitelka organizace. 
 
 
 
 

Dílny tvořivosti, o.p.s. | Podskalská 1252/24 |128 00 Praha 2 
telefon: 222 511 488 | mobil: 774 372 796 | dilny_tvorivosti@seznam.cz 
www.dilnytvorivosti.cz | www.navraty.info | www.manual.navraty.info 
číslo ÚČTU: 2900231647/2010 (Fio banka) | IČO: 266 29 712 

mailto:castulik@dilnytvorivosti.cz
mailto:dilny_tvorivosti@seznam.cz
http://www.dilnytvorivosti.cz/
http://www.navraty.info/
http://www.manual.navraty.info/

	Terénní pracovník/ice sociální rehabilitace

